2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам социальной политики

РЕШЕНИЕ

07.12.2022

      №
  463

г. Хабаровск

О проекте постановления Законодательной Думы Хабаровского края «Об отзыве проекта федерального закона № 330499-7 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Руководствуясь пунктом «б» части 6 статьи 112 Регламента Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края отозвать проект федерального закона № 3304990-7 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», внесенный Законодательной Думой Хабаровского края в порядке реализации права законодательной инициативы в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.

Председатель постоянного комитета
 О.В. Ушакова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам социальной политики\resh_s_463-7_soc03.doc/ uor_soc03/07.12.2022 10:11
M:\Отдел по соц политике и ЖКХ\Комитет по вопросам соц политики\Документы комитета\2022\11_декабрь\Законопроект № 330449-7\1. решение комитета об отзыве законопроекта № 330499.doc\05.12.22\10:09:21\uor_econ04